
 

Automotive – branżo, co dalej? 

Polsko-Niemiecka Konferencja branżowa online 

29.09.2021, godz. 10:00 – 13.30 

Jak branża motoryzacyjna dostosowuje się do nowych warunków związanych z pandemią? 

Zapraszamy do udziału w II edycji konferencji, podczas której praktycy z branży i eksperci podzielą się 

z Państwem wiedzą o wyzwaniach i trendach z jakimi obecnie mierzy się sektor motoryzacyjny. 

Istotnym elementem konferencji będzie Speed Business Mixer, gdzie reprezentanci firm będą mogli 

nawiązać nowe kontakty biznesowe.  

W konferencji weźmie udział około 300 przedstawicieli branży - producenci samochodów  

i komponentów, organizacje branżowe, zrzeszające i wspierające branżę automotive  

w Polsce i Niemczech. 

 

PROGRAM SPOTKANIA* 

 
10:00 – 10:10 – Otwarcie / wprowadzenie 

 
10:10 – 10:25 

 
A. Sektor motoryzacyjny w Polsce – wpływ Covid 19 – stan obecny i perspektywy  

Jakub Faryś – Prezes Polskiego Związku Przemysłu Motoryzacyjnego 

10.25 – 10.40 

B. Kondycja sektora Automotive w Niemczech  
✓ czy to już koniec kryzysu, czy motoryzacja w Niemczech wróciła do formy? 
✓ czy jest dobra informacja dla polskich fabryk produkujących komponenty dla firm 

niemieckich? 
Dr. Manuel Kallweit, Dyrektor Pionu, Verband der Automobilindustrie (VDA)  

  

 
 

 



 
 

10.40 – 11.20 – Dyskusja panelowa 1 
 
Rok 2021 dla sektora motoryzacyjnego jako rok dalszych dostosowań do zmieniających się 

uwarunkowań – wyzwania i trendy. 

✓ odbudowa wolumenów produkcji i sprzedaży 
✓ przerwane łańcuchy dostaw – czy to przejściowe i czy te problemy wpłyną na reorganizację 

łańcuchów dostaw? 
✓ transformacja technologiczna, a wzrost cen samochodów - na kogo OEM-y przeniosą koszty? 

✓ transformacja cyfrowa w produkcji pojazdów i mobilności – elektromobilność, samochody 

autonomiczne, współdzielenie mobilności 

✓ zarządzanie cyberryzykiem pojazdu 

✓ fuzje i przejęcia 

do dyskusji zaproszeni zostali:  
Andrzej Korpak – Managing Director Opel Manufacturing Polska  
Adam Sikorski – Prezes Zarządu Stowarzyszenia Polska Grupa Motoryzacyjna 
Tomasz Sawiak – Director, Cyber Security at PwC Polska 

Stephan A. Vogelskamp – Dyrektor Zarządzający automotiveland.nrw  

MODERATOR: Rafał Orłowski – Partner, AutomotiveSuppliers.pl 

 

11.20 – 12.00 – Dyskusja panelowa 2 

Czy samochody elektryczne są przyszłością motoryzacji? 

✓ czy elektryki wyprą auta spalinowe? 

✓ najważniejsze aspekty dla rozwoju elektromobilności  
✓ samochód elektryczny czy wodorowy, który samochód wygra ten wyścig? 
✓ program dopłat do samochodów elektrycznych- Polska na tle UE 
✓ polski samochód elektryczny IZERA 

Do dyskusji zaproszeni zostali: 
Rafał Rudziński – Prezes Zarządu Robert Bosch Sp. z o.o. 
Christian Haririan – Dyrektor Generalny BMW Polska  
Rafał Bajczuk–Analityk Fundacji Promocji Pojazdów Elektrycznych 
Piotr Zaremba – Prezes Zarządu ElektroMobility Poland 
 
MODERATOR: Marcin Antosiewicz - dziennikarz 

12.00 – 12.15 – Rozmowa z ekspertem 

Krajowe i europejskie programy wsparcia – jak mogą wpłynąć na sektor, czy motoryzacja na tym 

może skorzystać? 

Uczestnik: Dariusz Kucharczyk – Ekspert Rozwoju Programów Finansowań Zewnętrznych, Santander 
Bank Polska  

MODERATOR: Marcin Antosiewicz - dziennikarz 



12.15 – 12.30 – Przerwa na kawę 

    12.30-13.30 

          Speed Business Mixer 

*Organizatorzy zastrzegają sobie możliwość wprowadzenia zmian w programie 


